ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 53.

WARSZAWA.—NIEDZIELA

Dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1855 roku.

Siać mało a zbierać dużo.

Video meliora proboque, deteriora sequor.

Jak w każdej gałęzi przemysłu tak i w gospodarstwie rolném, nie nowa to prawda, że korzyści przedsięwzięcia, nie od wielkości warsztatu, ale raczej od dokładnego w właściwym czasie dopełnienia wszystkich czynności, od odpowiedniego stosunku między nakładem i przychodem zawisły.